INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

solicitando instalação de academia ao ar

livre, bancos e mesas, no espaço existente na

Av. Firestone, altura do n.º 488, no Bairro

Casa Branca.

Senhor Presidente:

Indicamos a Mesa na forma regimental para que seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando instalação de academia ao ar

livre, bancos e mesas, no espaço existente na Av. Firestone, altura do n.º 488, no

Bairro Casa Branca.

Justificamos a presente solicitação, uma vez que moradores da região e

funcionários da empresa situada nas proximidades solicitaram a mesma com o intuito

de promover uma melhor utilização do espaço. Ressalta-se que a área é habitada por

um número significativo de idosos, os quais poderiam usufruir de forma mais

adequada do local, contribuindo assim para a melhoria da sua qualidade de vida.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 27 de maio de 2025.

NINO BRANDÃO
Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360032003400360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360032003400360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-23T16:17:28-0300